In Dei Nomine Amen.—Nos D. D. Fr.

*Título de Doctor en
 Canones y Leyes.*

Josephus Antonius á Sancto Alberto Dei
 gratia, et Sancte sedis Apostolice Archi-
 episcopus de los charcas, et Cancellarius
 Regalis, et Pontificie Vniversitatis Sancti
 Francisi Xaveris huius civitatis Platensis; Vniversis, et singulis
 presentes literas inspecturis salutem in Domino: Notum Facimus,
 et fidem damus, quod in supradicta Vniveritate, et in ejus sa-

cello sexto. Nonas Maii anni Domini millessimi septingentesimi octogessimi noni hora decima ante meridiem contulimus Baccalaureati, Licenciti, atque Doctoris gradus Doctori Domino Mariano á Medrano in sacrorum canonum, legumque civilium facultatibus per impositionem Pilei in vertice Capitis cum flosculo fimbrique purperes, viridisque coloris cessariati, precedentibus plenis approbationibus, rigurosisque examinibus, tum publicis, tum privatis Doctorum moderatorum secundum consuetudinem istius univercitatis, et Bullas Apostolicas Sanctissimi Domini Nostri Gregorii xv, et Urbani viii, prius á nobis habita oratione supplicatoria predicti honoris, premissa fidei propetione, et juramento de Tuenda Deipare Virginis immunitate á la ve originalis peccati, de propugnanda doctrina contempta in sess. xv concilis constanciensis, ubi proscribuntur Regicidium, et Tirannicidium, de servanda fidelitate, et obedientia Catholicis nostris Dominis Hispanie Regibus, necnon de submitione prestanda Rectori hujus Vniversitatis, agitataque postea subtili questione de sacrorum canonum, legumque civilium facultatibus á Doctore Decano, el Patrino D. Joanne Antonio á Castro, fundando, et referendo opiniones preliminariter, dato que ab ipso Patrino osculo laureando in signum fraternitatis, et simili modo datis illi libro in signum facultatis publice decende et annulo aureo in signum desponsationis cum sapientia; ad predictos gradus adstantibus Doctoribus in hunc finem vocatis, et congregatis, in quorum fidem presentes literas manu nostra firmatas, sigillo Vniversitatis munitas, et per nostrum secretarium subscriptas duximus concedendas, et concedimus in hac civitate Platenci Pridie Nonas Maii anno Domini millessimo Septingentesimo octogessimo nono — Josephus Antonius á Sancto Alberto Arctipus Platencis — Lugar de un sello — Ego D. D. Josephus á Navarro Promotor Fiscalis istius Curie Archiepiscopalis, Notarius Sancte Inquisitionis, et simul secretarius hujus Regalis, et Pontificie Vniversitatis civitatis Platencis: notum facio, et fidem dó predictos gradus consejos fuisse ut hic continetur, atque hoc ut ita constet dedi presens instrumentum nomine meo subscriptum, et sigillo Vniversitatis signatum, Die, Mence, et anno supra relatis — De mandato D. I. et R. Canselari — Doctor Josephus á Navarro Secretario.